
 Stránka 1 z 3 
  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení: 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce a nástavba budovy v užívání Městské policie 

hl. m. Prahy, na adrese Balabánova 1273/2, Praha 8 - 

Kobylisy“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2021/0003 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení § 42 ZZVZ (dále jen „komise“), 

kteří se podíleli na hodnocení nabídek: 

 

 

Jméno a příjmení člena komise 

Tomáš Slabihoudek 

Ing. Bc. Jiří Eliáš, MBA 

Mgr. Kateřina Hrazánková 

 

Přizvaný odborník: Ing. arch. Marek Kolář, projektant, ZOAA s.r.o. (IČO: 247 84 036). 

Členové komise a přizvaný odborník podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů. 

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) ZZVZ než shora uvedení členové komise, 

se na hodnocení nabídek nepodílely. 

 

 

3. Seznam hodnocených nabídek: 

 

Pořadové číslo 1 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: IC Holding s.r.o. (vyřazen, nesplnil technickou kvalifikaci) 

Sídlo: Havlíčkovo nám. 3/15, 252 19 Rudná 

IČO: 081 70 860 

Celková nabídková cena bez DPH: 17 521 920,00 Kč 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 
  

 

Pořadové číslo 2 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: ABP HOLDING a.s. 

Sídlo: Praha 8, Thámova 21/34, PSČ 18600 

IČO: 152 68 446 

Celková nabídková cena bez DPH: 19 430 727,72 Kč 

 

 

Pořadové číslo 3 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: BAB mont s.r.o. 

Sídlo: Praha 9 - Prosek, Klíčovská 805/11, PSČ 19000 

IČO: 614 98 858 

Celková nabídková cena bez DPH: 18 692 222,34 Kč 

 

 

Pořadové číslo 4 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo: Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002 

IČO: 287 14 989 

Celková nabídková cena bez DPH: 22 470 000,00 Kč 

 

 

4. Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr“ (Příloha č. 6 zadávací dokumentace). 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“. 

 

5. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

 

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 

a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  

 

 

6. Výsledek hodnocení nabídek: 

 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. BAB mont s.r.o. 18 692 222,34  

2. ABP HOLDING a.s. 19 430 727,72 



 Stránka 3 z 3 
  

3. Raeder & Falge s.r.o. 22 470 000,00 

 

 

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

účastníka zadávacího řízení BAB mont s.r.o. (IČO: 614 98 858), sídlo Klíčovská 805/11, 190 00 

Praha 9 - Prosek, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 18 692 222,34 Kč bez DPH a splnil 

veškeré požadavky zadavatele. 

 

 

Podpisový list: 

 

Jméno a příjmení člena komise 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis člena komise 

Tomáš Slabihoudek 26.05.2021  

Ing. Bc. Jiří Eliáš, MBA 26.05.2021  

Mgr. Kateřina Hrazánková 26.05.2021  

 

 


